
v(j)s

2. Poskytovatel je povinen zpřístupnit nabyvateli •. každou 3 měsíce. Výpověď lze druhé smluvní straně doručit písemně

novou verzi (aktualizaci) i opravu SW. Opravy SW i nové verze nebo e-mailem.

proqramů včetně popisu jejich obsahu zveřejňuje na svých 5. Uhradil-li nabyvatel řádně všechny licenční poplatky

internetových stránkách www.visplzen.cz. předepsané přílohou této smlouvy, má právo nadále užívat SW

3. Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat ve verzi, která byla aktuální na konci řádně uhrazeného

tak, aby požadavky nabyvatele splnil efektivně s ohledem na období. Pokud v příloze smlouvy není počet poplatků nijak

priority sdělené nabyvatelem (např. minimální cena, rychlost specifikován, získává nabyvatel toto právo po uhrazení pěti

zásahu apod.). ročních licenčních poplatků. při dřívějším ukončení smlouvy

4. Poskytovatel je povinen postupovat při servisním zásahu může nabyvatel nadále užívat tu verzi softwaru, na kterou měl

v souladu s platnými zákony ČR. nárok před jejím uzavřením.

5. Poskytovatel je povinen při zásahu u nabyvatele provést 6. Nevyčerpanou preventivně-servisní návštěvu lze převést

o servisním zásahu záznam na dodací list. pouze do nejbližšího následujícího ročního období.

6. Veškeré důvěrné či citlivé informace o nabyvateli a jeho

klientech je poskytovatel povinen uchovat v tajnosti. Článek X.

Inflační doložka

Článek VII. 1. Smluvní strany se dohodly, že je poskytovatel oprávněn

Povinnosti nabyvatele zvýšit roční paušální poplatek vždy k datu jeho splatnosti

1. Nabyvatel je povinen poskytnout poskytovateli řádně a včas
maximálně o míru inflace vyhlášenou Českým statistickým

všechny informace nutné pro splnění povinností vyplývajících
úřadem (nebo jeho nástupcem) za všechny uplynulé celé

z této smlouvy.
kalendářní roky od zahájení služby, za které tato inflační

doložka dosud nebyla uplatněna.
2. Zjištěné závady uskutečněných dodávek je nabyvatel

2. V případě, že poskytovatel toto právo podle bodu 1 tohoto
povinen poskytovateli nahlásit bez zbytečných odkladů,

článku využije, zavazuje se tuto skutečnost sdělit nabyvateli e

3. Bezprostředně před každou aktualizací SW nebo servisním
mailem, zaslánímdodatku ke smlouvě s uvedenou výší nového

zásahem poskytovatele je nabyvatel povinen pořídit ověřenou
poplatku nejpozději 14 dnů před fakturací ročního poplatku.

zálohu dat. Bez tohoto kroku nelze následně reklamovat ztrátu 3. Za základ pro výpočet inflačního navýšení v dalších letech

a poškození dat vzniklé v průběhu servisního zákroku. se bere vždy paušálnípoplatek, který měl nabyvatel zaplatit v

4. Nabyvatel je povinen být přítomen servisnímu zákroku předchozím roce.

a v jeho závěru potvrdit pracovníkovi poskytovatele vypsaný Článek XI.

dodací list. Ukončení dosavadních platných smluv

5. Jakékoli výhrady k provedení servisního zásahuje nabyvatel 1. Pokud jsou ke dni podpisu této smlouvy mezi

povinen zaznamenat na dodací list a podepsat.
poskytovatelem a nabyvatelem uzavřeny platné licenční nebo

6. Nabyvatel je povinen jakékoliv zamýšlené zásahy, změny, servisní smlouvy na stejný předmět plnění, jsou podpisem této

opravy a rozšíření informačního systému předem konzultovat smlouvy automaticky ukončeny a nahrazeny touto smlouvou.

s poskytovatelem. Přitom je povinen respektovat ty podmínky, 2. Uhrazené a dosud nevyčerpané prostředky z původních

které poskytovatel označí jako podstatné pro zachování smluv budou vyčísleny a odečteny z první splátky dle této

spolehlivé funkčnosti systému. smlouvy. Tato částka bude odečtena v první faktuře vystavené

dle článku IV. této smlouvy jako sleva.

Smluvní

Článek

pokuty

VIII.

Článek XII.

1. Nedodrží-Ii poskytovatel termín servisních služeb, uhradí Další ujednání

smluvní pokutu definovanou v popisu služby v číslované 1. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními

příloze této smlouvy. autorského zákona a občanského zákoníku a ostatních

2. Neuhradí-Ii nabyvatel fakturu dle článku IV. této smlouvy právních předpisů,

v dohodnutých termínech, je poskytovatel oprávněn 2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá

odmítnout poskytováni dalších služeb. strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojují
Článek IX.

smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Platnost smlouvy
4. Smlouvu lze doplňovat číslovanými přílohami a dodatky.

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, a to od

prvního dne měsícenásleduiiciho po datu podpisu smlouvy.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uhrazení sjednané

a vyfakturované ceny na účet poskytovatele.

3. Pokud nabyvatel neuhradí fakturu dle článku IV. této

smlouvy ani ve lhůtě 3 měsíců od data její splatnosti, tato

smlouva zaniká.

4. Celou smlouvu i jednotlivou objednanou službu může

vypovědět kterákoliv smluvní strana s výpovědní lhůtou V PlzniV(J;;s dne: 30'M'3f~f{Si(A ŠKOLA

VereJná InformaCnf slulba. spol. s r. o. OSTRAVA - PORUBA

MRSKf.\HO14. 326 00 Pl2E~ Sokolovská 1168, Q)

r.1.: sn 0151 530-. Dle: CZ4sn034l' piispěvková organizace

~ IC: 709 84 654


